homagium, quod m. vulgariter nuncupatur
251

männer, der gezeugnus dapey glaubwirdig 444
manschaft 248

mansio 388, m. stabilis 167
mansionarius 528, 534
mansus 4, 18, 20, 21, 24, 27, 44, 48, 61, 69, 77, 99,

106, 116, 126, 129, 137, 145, 146, 147, 156,
169, 218, 251, 274, 278, 286, 309, 312, 320,
325, 335, 347, 357, 359, 376, 380, 396, 407,
412, 418, 429, 439, 482, 484, 486, 490, 494,
504, 508, 517, 523, 545, 564, 565, 577, 579,
580, 583, 593, m. bawaricus 475, m. dimidius
382, in. forestariorum 163, m. forestarius
166, m. integer 427, m. proprius 38, m.
Simplex 75, sielw Hube

manumissio, libertas manumissionis 610
manus oft, m. adponere 488, m. armata et hostilis

146, manibus regis assignare 485, per manum
assignare vel pocius resignare 351, inmanibus
cedere 200, per m. comparare 542, m. ab
iniuriis sive dampnis continere 575, manibus
contrectare 477, ad manum imperii de iure
libere devolutus 71, 72, bona per m. nostras
dare 29, redditus dare per m. domini 311,
dare et assignare in manibus prepositi 327,
per m. nostras in proprium donaverunt 326,
de manu emere 518, manum hostilis invasio-

nis extendere 596, cruentis manibus extra-
here 601, per manum ducis in feudo habere
427, iurare ad manus 575, manum inicere
violentam 199, pro violenta iniectione ma-
nuum 186, manus inicere violent.as 481,
manu propria investire 528, per nianuni
magistri 370, 395, 397, 427, manum ad fortia
mittere 544, 549, per manum obligare 434,
ad manum offere 538, in m. ponere 534, ad
m. ponere et dare 436, manum adiutricem
porrigere 566, manu potestativa 61, in manu
forti procedere 280, in m. promittere 211,
ad m. promittere 346, 492, 495, m. propria
528, oum manu omnium puerorum 38, per
m. marabuttinos recepisse 512, ad m.
abbatis renunciare 365, per m. renunciare
369, predium ad m. renuntiare 121, per
manum libere, mere e-b pure renuntiare, dare,
tradere 559, manus et labia, requiescere 560,
ad manus resignare 311, 328, 346, 369, 437,
482, 562, in m. resignare 94, 261, 283, 312,
in manibus resignare 87, 186, resignacio per
manum 201, resignatio et concessio a mam-
bus plebaiü 459, manibus teuere 385, in
manibus tenere 528, per m. vendere 501, cum
manu et bona. voluntato filii 423, datum per
manum (manus) 32, 162, 510, actum et
datum per manum (manus) 163, 166, acta
heo scripta sunt per manum 332, scriptum
per manus 153

maiiutenere 105, m. et defendere 114, 327, 453
marabuttinus 512

mark pur lauter silber 7
maroa, marcha 9, 13, 16, 18, 20, 24, 32, 46, 48,

49, 51, 65, 83, 92, 93, 94, 110, 111, 113, 118,
119, 122, 142, 144, 146, 148, 149, 150, 153,
156, 158, 159, 164, 168, 180, 181, 192, 201,
206, 211, 215, 216, 218, 228, 237, 243, 251,
265, 258, 259, 260, 273, 274, 286, 293, 310,
311, 312, 313, 314, 325, 327, 328, 329, 333,
336, 337, 338, 339, 346, 348, 353, 361, 392,
396, 409, 412, 414, 416, 418, 424, 426, 430,
431, 432, 434, 437, 438, 444, 450, 451, 456,
463, 464, 467, 469, 472, 475, 492, 495, 496,
501, 508, 538, 541, 542, 554, 562, 570, 577,
579, 580, 583, 599, 604